
Zagórze/Wiązowna 30.06.2018
Mała Liga XC #6 -Zagórze/Wiązowna XC

Wyniki Masters III 1967- 1963

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 113 MITAS
Jarosław Warszawa KILINIKA

ROWERÓW

Masters
III
1968-1964
– 1

00:11:32.909
/ 1

00:11:31.991
/ 1

00:11:42.512
/ 1

00:11:43.186
/ 1 00:46:30.598 15.5 00:00:00 25

2 63 DZIEDZIC Piotr Warszawa
RAZ NA
WOZIE
BRZEZINY
MTB TEAM

Masters
III
1968-1964
– 2

00:11:40.005
/ 2

00:11:48.312
/ 2

00:12:05.250
/ 2

00:11:47.324
/ 2 00:47:20.891 15.2 00:00:50 20

3 206 KULIGOWSKI
Grzegorz Warszawa TRYBIK

Masters
III
1968-1964
– 3

00:12:26.309
/ 3

00:12:21.935
/ 3

00:12:44.587
/ 3

00:12:32.872
/ 3 00:50:05.703 14.4 00:03:35 15

4 103 KUCHNIEWSKI
Tomasz Warszawa MYBIKE. PL

Masters
III
1968-1964
– 4

00:13:25.084
/ 4

00:14:19.339
/ 4

00:13:57.569
/ 4

00:13:43.529
/ 4 00:55:25.521 13 00:08:54 12

5 120 BURLYAY
Valeriy Warszawa ONBIKES

SPORT TEAM

Masters
III
1968-1964
– 5

00:15:47.451
/ 5

00:16:47.410
/ 5

00:16:33.363
/ 5

00:17:14.904
/ 5 01:06:23.128 10.8 00:19:52 11

Ukończyło: 5
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